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YHTEISHAUN OPISKELIJAVALINNAT ILMOITETAAN AIKAISINTAAN to 12.6.2025. 

− Hakijat saavat sähköpostiin opiskelijavalinnan tuloksen. Hyväksytyt hakijat saavat lisäksi toisessa sähköpostissa linkin, 

jonka kautta opiskelupaikan voi ottaa vastaan. 

− Vaihtoehtoisesti voit ottaa opiskelupaikan vastaan Oma Opintopolku -palvelun kautta (vahva tunnistautuminen). 

− Oppilaitokset voivat tämän lisäksi edellyttää, että hyväksytty hakija ilmoittaa paikan vastaanottamisesta myös 

oppilaitokseen. Oppilaitos ohjeistaa tämän ja kertoo samassa viestissä myös tulevista opinnoista.  

− Opetuksen järjestämistä koskevat tiedot siirretään toisen asteen oppilaitokseen syksyllä heti opintojen aloittamisen 

jälkeen. 

 

Muistathan ottaa opiskelupaikan vastaan - muuten menetät sen! 

 

 

 

MIKÄLI JÄÄT ILMAN OPISKELUPAIKKAA:  

olen koululla to 12.6.2025 klo 8.00–14.00 ja pe 13.6.2025 klo 8.00–12.00. 

 

− Saat jälkiohjauskirjeen aikaisintaan to 12.6.2025. Kirjeessä kerrotaan saamasi pistemäärät ja mahdollinen sijoittumisesi 

varasijoille hakemiisi koulutuksiin. Varasijapaikat ovat voimassa 15.8.2025 asti. Saamasi opiskelupaikan vastaanottaminen ei 

mitätöi varasijalla oloa, eli voit vielä saada opiskelupaikan varasijalta.  

− Mietimme yhdessä koululla uutta suunnitelmaa tutkimalla oppilaitosten jatkuvan haun opiskelupaikat ja teemme 

mahdollisesti niiden pohjalta yhdessä jatkuvan haun. 

− Jatkuvan haun valintatulokset ilmoitetaan oppilaitosten ilmoittamien aikojen mukaan. Myös jatkuvan haun opiskelupaikka 

pitää ottaa vastaan, muuten menetät sen! 

− Jatkan nuoren opinto-ohjaajana siihen asti, kunnes uusi opiskelupaikka on saatu, otettu vastaan ja koulu on aloitettu. 

 

Lisätietoa opiskelupaikan vastaanottamisesta jne.: OPO-paketti 2025  

Hollolan Etsivä nuorisotyö on halutessanne peruskoulun päättävien nuorten tukena. 

 

 

P.s Huomioithan, että jään ti 17.6.2025 kesälomalle. Minut tavoittaa tämän jälkeen 7.8.2025 koulujen alkaessa. 

Kiitokset hyvästä yhteistyöstä ja antoisia toisen asteen opintoja! 

 

 

Ystävällisesti, Tiina Pekkala 

Opinto-ohjaaja, Kankaan ja Salpakankaan koulu 

Puh: + 358 (0)44 780 1743 tiina.pekkala@hollola.fi 

https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/peruskoulun-jalkeisten-koulutusten-yhteishaun-valintojen-tulokset
https://opintopolku.fi/valpas/
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/jatkuva-haku-perusopetuksen-jalkeiseen-koulutukseen
https://wiki.eduuni.fi/spaces/ophpolku/pages/313146502/Opo-paketti+2025
https://hollola.fi/kasvatus-ja-opetus/nuorisotyo/etsiva-nuorisotyo/

